
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2015 r. 

Poz. 511 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA GOSPODARKI
1)

 

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 

w sprawie określenia przedsiębiorstwa górniczego obowiązanego do wypłaty rent wyrównawczych oraz wydawania 

bezpłatnego węgla w naturze byłym pracownikom Kopalni Węgla Kamiennego „Kazimierz-Juliusz” sp. z o.o. 

z siedzibą w Sosnowcu 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o funkcjonowaniu górnictwa węgla kamiennego (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 410) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. z siedzibą w Bytomiu będzie wydawać bezpłatny węgiel w naturze, 

o którym mowa w art. 13 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o funkcjonowaniu górnictwa węgla kamiennego, oraz wypłacać 

renty wyrównawcze, o których mowa w art. 14 tej ustawy, byłym pracownikom postawionej w stan likwidacji Kopalni 

Węgla Kamiennego „Kazimierz-Juliusz” sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Gospodarki: wz. J. Pietrewicz 

 

                                                           
1) Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. poz. 1252). 




